
開札日　令和3年5月25日（火）

入札
番号

入札件名 備考

ｲ-10 椋の里ゆうあいランド食堂エアコン取替修繕

郵便による入札結果

因島総合支所市民生活課



入札№イ-10

因の島ガス㈱

㈲オクダ

瀬戸内電気工業㈱

ビー・シー保全工業㈱ 落札

福富工業㈱

㈲森屋工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

令和3年5月25日(火)　午前10時00分

辞退

1,350,000

1,040,000

980,000

1,910,000

1,300,000

入 札 調 書

品 名

予 算 額

開 札 日 時 ①

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

椋の里ゆうあいランド食堂エアコン取替修繕

¥1,738,000-


